OZAZﬁb‘ﬂ'Z.ﬂf(/ﬂC/ @jéﬁé'ﬂﬁa/ a(@ @%/?ﬂ

FACULTAD DE HUMANIDADES saLTa, 7 8 MAY 2017

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (0387) 4255458

RESHN (57012

EXPTE. N°

VISTO:

Los programas elevados por docentes responsables del dictado de las

asignaturas de la Carrera de Historia, con los cuales se impartird ensennanza durante
el periodo lectivo 2012; y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina, en Despacho N°
231/12, aconseja aprobar los programas presentados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesion Ordinaria del dia 22-05-12)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR los programas elevados por los docentes responsables del

dictado de las Materias de la Carrera de Historia, con el que se impartird ensenanza
durante el periodo lectivo 2012, de acuerdo al siguiente detalle:

v HISTORIA ARGENTINA III - Anual (Mgter. Azucena del Valle Michell).

v HISTORIA DE AMERICA I - Anual (Lic. Eleonora Mulvany).

v SEMINARIO: MOVIMIENTOS SOCIALES Y SISTEMAS POLITICOS EN AMERICA
CONTEMPORANEA - Cuatrimestral (Prof. Mario Gustavo Parron).

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los docentes responsables, Escuela de Historia vy
Direccion de Alumnos.

Sme/MJL
098-12




